[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
от __ _________ 2021 года                                                                                               № ___
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 24 ноября 2008 года № 28
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:
1. Внести в пункт 2 статьи 3 приложения «Положение об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Лыхма» к решению Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 24 ноября 2008 года № 28 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Лыхма» следующие изменения:
1) подпункт 11 после слова «период» дополнить словами «(при наличии обязательств в валюте Российской Федерации);»;

2) подпункт 12 после слова «периоде» дополнить словами «(при наличии обязательств по муниципальным гарантиям в валюте Российской Федерации);»;

3) подпункт 13 после слова «период» дополнить словами «(при наличии обязательств в иностранной валюте);»;

4) подпункт 14 после слова «периоде» дополнить словами «(при наличии обязательств по муниципальным гарантиям в иностранной валюте).».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Лыхма                                                                            Н.В. Бызова
PAGE